各位

2013年 4月 1日

株式会社キンレイ

食品事業カンパニーCEOの異動に関するお知らせ

株式会社キンレイ（本社：大阪市、社長：米田康三 http://www.kinrei.com）は下記の通り食品

事業カンパニーCEOの異動が行われましたのでお知らせ致します。

1.新任  徳 山 均

2.退任  片 岡 晃

3.新任者の略歴

1976年 4月  （日商岩井（株）（現双日（株））入社

1983年 12月 米国ニューヨーク駐在

1986年 4月   オランダロッテルダム駐在

1994年 4月  同水産部第二課長

1998年 10月 同水産流通部副部長

1999年 10月 中国北京駐在 同中国食料部門統括長

2004年 10月 （株）京食 代表取締役社長

2006年 8月  イセ食品（株）専務取締役

2008年 2月  日本マッケインフーズ（株） ナショナルセールスディレクター

2012年 4月  当社 取締役に就任（現任）

以上

 尚、本件は農政クラブ、大阪商工記者会にて同時に資料配布をしております。

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社キンレイ 食品事業カンパニー 事業推進部 担当：福田

TEL : 03-3989-0466 FAX : 03-3989-0465  Mail : n-fukuda@kinrei.com